2023年６月 29日

各  位

会 社 名  株式会社ＨＣＳホールディングス

代表者名  代表取締役社長   竹村 正宏

（コード番号：4200 東証スタンダード市場）

問合せ先  総務部長      高橋 峰輝

（TEL. 03-5690-9435）

役員新体制に関するお知らせ

 当社は、本日開催されました第７回定時株主総会並びに取締役会におきまして、当社の役員新体

制について、下記のとおり決定致しましたので、お知らせ致します。

記

１．取締役

役職名 氏名 委嘱業務

代表取締役社長 竹村 正宏 会社経営全般

専務取締役 天野 進 営業統括

取締役 宮本 公 ―

社外取締役 渡邊 裕之 ―

社外取締役 川尻恵理子 ―

２．監査役

役職名 氏名 委嘱業務

常勤監査役 大久保利幸 ―

社外監査役 吉村 潤一 ―

社外監査役 大竹 義紀 ―

３．執行役員

役職名 氏名 委嘱業務

執行役員

情報システム部長
畠山  幸雄 情報システム部門

執行役員

人事部長
角   直樹 人事部門

執行役員

経理部長
 鳥越 慎司 経理部門

執行役員

管理本部長兼総務部長
 高橋 峰輝 総務部門

以 上